fornecimento de PÃES E BOLOS, nas quantidades estimadas nos Anexos deste Contrato e Termo de 

Referência 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Inscrito no CNPJ: 19.578.127/0001-10 
Contratada: CAMILA VICTORIA LIMA DA CRUZ - ME Inscrita no CNPJ/MF sob nº 40.111.900/0001-20 
Valor global estimado: R$ 22.450,00 (Vinte e dois mil, quatrocentos e cinquenta reais) 
Data de Assinatura: 10/06/2024 
Vigência: 12 (Doze) MESES 

Assinam:   

Pelo Munícipio: NADJA SUELI DIAS MEDRADO GONÇALVES – Secretária Municipal de 

Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade 

Pela Contratada: CAMILA VICTORIA LIMA DA CRUZ - Representante Legal